
o

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
A v . Boliv ia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republic a Argentina

SALTA, 16 de diciembre de 2009.

EXP-EXA: 8108/2009

RESCD-EXA: 631/2009.

VISTO:

La RESD-EXA N° 492/2009, emitida por Decanato ad referéndum del Consejo Directivo,

mediante la cual se designa al MSc. Juan José Sauad - D.N.I. Nº 16.659.328 como Asesor, en temas

relacionados al área de economía, del Plan de Trabajo "Mejora de la eficiencia energética de las

estufas de curado de tabaco mediante un sistema híbrido sol-gas. Estudio económico-ambiental

tendiente a la reconversión energética de la región" de la Doctorando, Ing. Fabiana Noelia Altobelli;

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 09 de diciembre del cte. afio,

resuelve homologar la resolución antes mencionada;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAº: Homologar la RESD-EXA N° 492/2009, emitida por Decanato, mediante la cual se

designa al MSc. Juan José Sauad - D.N.I. Nº 16.659.328 como Asesor, en temas relacionados al área

de economía, del Plan de Trabajo "Mejora de la eficiencia energética de las estufas de curado de

tabaco mediante un sistema híbrido sol-gas. Estudio económico-ambiental tendiente a la

reconversión energética de la región" de la Doctorando, Ing. Fabiana Noelia Altobelli.

ARTICULO 2º: Incorpórese copia de la presente resolución al expediente de referencia. Cumplido,

ARCHIVESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

NMA
tz $% zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Pmf MARIA~ HIGAsasa%t%ce
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Ing. NORBERTO ALEJANDRO BONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


